Rua XV de Novembro, n° 28 SE, Mallet/PR, CEP 84570-000
CNPJ 75.654.566/0001-36

Fone (42) 3542-1205

EDITAL 002.003/2024 – CONVOCAÇÃO

24ª FESTA ESTADUAL DO KIWI

PERMISSÃO DE USO ONEROSA DE ESPAÇOS COM DIREITO DE EXPLORAÇÃO

COMERCIAL

O Município de Mallet, através da Secretaria Municipal de Indústria e Comércio;

CONSIDERANDO o item 5 e 6 do Edital de Abertura 003/2024;

TORNA PÚBLICO a convocação para assinatura de contrato de permissão de uso do Edital

de Chamamento Público 003.2024:

A EMPRESA CONVOCADA NESTE DEVERÁ comparecer na Secretaria Municipal de

Indústria e Comércio, ou entrar em contato pelo telefone (42) 3542-1204 - Ramal: 1036 ou e-

mail secindustriaecomerciomallet@gmail.com, para formalizar a contratação através de

“Termo de Permissão de Uso Oneroso” até no máximo o dia 27 de março de 2024.

NÚMERO CNPJ/CPF EMPRESA TIPO DE

INSCRIÇÃO

1084.017.202.0000001 04.396.019/0001-50 4PLAY PRODUCOES LTDA SISTEMA

Mallet, 25 de março de 2024.

Moacir Alfredo Szinvelski

Prefeito Municipal

mailto:secindustriaecomerciomallet@gmail.com